DS-6629  �  Página 1 de 4
GENERAL
El panel de control de alarma contra incendios análogo/
direccionable AFP-100 es compacto, económico y lleno de
características con una capacidad de 198 dispositivos
direccionables de NOTIFIER.  Un lazo del Circuito de Línea de
Señalización (SLC) soporta hasta 99 detectores de humo y 99
módulos de monitoreo o de control.  El panel utiliza tecnología

y el equipo asociado).
TR-4-G Anillo Embellecedor para la instalación Semi
Empotrada.
BB-17 Gabinete de batería, requerido para instalar
las baterías PS-12120 o PS-12180.
BB-55 Gabinete de batería, requerido para alojar dos
(2) baterías PS-12250 y un (1) cargador de
batería CHG-120.  Para las baterías mas
grande de 25 AH, consulte con la fábrica para
los arreglos de alojamiento/instalación.
CHG-120 Sistema de carga de batería remota.
Requerido para cargar las baterías de 25 a
120 AH.
PS-1270 Batería, 12 voltios, 7.0 AH, (dos son
requeridas).
PS-12120 Batería, 12 voltios, 12.0 AH, (dos son
requeridas).
PS-12180 Batería, 12 voltios, 18.0 AH, (dos son
requeridas).
PS-12250 Batería, 12 voltios, 25 AH, (dos son requerida;
requiere CHG-120).
PS-12600 Batería, 12 voltios, 60 AH, (dos son requeridas;
requiere el CHG-120).
PS-121000 Batería, 12 voltios, 100 AH (dos son requeridas;
requiere el CHG-120).
FCPS-24 Fuente de Alimentación Remota expande las
salidas del NAC por 6 Amperios o la energía
total del sistema por 4 Amperios.